PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 020/2021

CONVOCAÇÃO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO

DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS NA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público

destinado ao desenvolvimento de Estágio na Prefeitura Municipal de

Bandeirantes/PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital nº

001/2021, publica e faz saber aos convocados a comparecerem na Secretaria

de Educação e Cultura, sito à Rua Dino Veiga, 298, centro, Bandeirantes/PR,

dentro do prazo de 02 (dois) dias úteis a partir da publicação deste edital,

portando a documentação solicitada no item 5.3 do edital 001/2021.

5.3 No ato da convocação o candidato deverá apresentar:

 Fotocópia de Cadastro de Pessoa Física (CPF)

 Fotocópia Registro Geral (RG)

 Fotocópia comprovante de residência

 Formulário de inscrição devidamente preenchido

 Atestado de Matrícula atualizado da entidade a qual o candidato está

cursando. O comprovante de que está cursando ensino médio, EJA

profissionalizante, Técnico ou superior, informando o contratante o

período que está cursando com as devidas comprovações.

Bandeirantes, 05 de agosto de 2021.

Nelci Maria Martins de Queiróz

Secretária Municipal de Educação e Cultura

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/arquivos/Image/bandeiras_mun/bandeirantes_brasao.jpg&imgrefurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=115&usg=__9oLyWX-EEb4QQBK5avSZ3WCfi-c=&h=433&w=374&sz=59&hl=pt-BR&start=179&tbnid=S3EVsV4_FyAW3M:&tbnh=126&tbnw=109&prev=/images?q=bandeirantes+pr&gbv=2&ndsp=20&hl=pt-BR&sa=N&start=160

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Class. Nome do Candidato

14º MARIA BEATRIZ DE ASSIS

15º DANDARA PIRES LEONARDO

16º JEDERSON DANILO RODRIGUES DE SOUZA

17º MARCIA LUZIA COELHO GIACOMO

18º AMANDA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA

19º THALLIA ALINE RAMOS

20º ADRIELE LOPES DE OLIVEIRA CAMPOS

21º MARIA HELOISA MARIANO

22º JOICE APARECIDA MOISES PEREIRA

23º KEILA MARIA DIAS PELISSARI VOLPATO

24º  ALLYSSON LUCIANO GRACIA

25º TAUANA DOS SANTOS

26º PATRICIA MARIANA DE PAULO

27º CIBELLE DE ASSIS MIZUKI

28º DYANA MUNIZ CARVALHO

29º TATIANE CAROLINE MAFRA

30º THAISA CAROLINA RUIZ BUENO PALOMARES

31º THUANNE DE CASSIA TEIXEIRA DE ARAUJO PEREIRA

32º ROSEMARY DA CRUZ SILVA

33º LUANA CARLA BORGES

34º BEATRIZ GABRIELLA ALVES DA CRUZ

35º SUENY LAIS SILVA VOLPATO

36º HEMILY TEREZINHA RODRIGUES VICI